
ГЛАВА НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2019 № 3
с. Ныр

О проведении публичных слушаний по проекту 
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 

образования Ныровское сельское поселение Тужинского района
Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Порядком организации и проведении публичных слушаниях в 
муниципальном образовании Ныровское сельское поселение, утвержденным 
решением Ныровской сельской Думы от 28.09.2015 № 29/132, на основании 
статьи 15 Устава муниципального образования Ныровское сельское 
поселение, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 11.11.2019 года в 15.00 часов по адресу: Кировская 
область, Тужинский район, с. Ныр, ул. Советская, д.6 в здании Ныровского 
сельского Дома культуры публичные слушания по проекту внесения 
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской 
области.

2. Провести 11.11.2019 года в 16.00 часов по адресу: Кировская 
оласть, Тужинский район, д. Пачи - Югунур, у дома № 1 публичные 
слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования Ныровское сельское поселение 
Тужинского района Кировской области.

3. Провести 11.11.2019 года в 17.00 часов по адресу: Кировская 
область, Тужинский район, д. Артеково, у дома № 1 публичные слушания по 
проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского 
района Кировской области.

4. Провести 11.11.2019 года в 18.00 часов по адресу: Кировская 
область, Тужинский район, д. Пиштенур, ул. Центральная д. 34 в здании 
Пиштенурского Дома культуры публичные слушания по проекту внесения 
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального



образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской 
области.

5. Ответственным за подготовку и проведение публичных 
слушаний по проекту изменений в Правила землепользованию и застройки 
муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского 
района Кировской области является администрация Ныровского сельского 
поселения.

6. С материалами по проекту изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования Ныровское 
сельское поселение Тужинского района Кировской области можно 
ознакомиться в администрации Ныровского сельского поселения с 11.10.2019 
года по 11.11.2019 года.

7. Предложения и замечания по проекту изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования Ныровское 
сельское поселение Тужинского района Кировской области принимаются в 
администрации Ныровского сельского поселения с 11.10.2019 года по 
11.11.2019 года.

8. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов 
местного самоуправления муниципального образования Ныровское сельское 
поселение Тужинского района Кировской области и разместить на 
официальном сайте Ныровского сельского поселения в сети «Интернет» по 
адресу «http://nir.tuzha.ru/».

9. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
опубликования.

10. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

Глава Ныровского 
сельского посел Г.Н. Тохтеев

http://nir.tuzha.ru/%c2%bb

